
Struktura me pore 
dhe me miliona 

qeliza të ajroSura 
i japin bllokut 

Ytong një izolim të 
ShkëlqYer termik

Më së shumti vlen një 
shtëpi që kursen!

TerMoblloku YTong 
kursen energji dhe Te holla¨



Përzgjedhja e materialit ndërtimor ndikon drejtpërsëdrejti në cilësinë e 
shtëpisë tuaj dhe të hollave të shpenzuara prandaj zgjidhni me mençuri

Për të kursyer në shpenzimet për ngrohje dhe ftohje zgjidhni 
materialin ndërtimor me të cilin kurseni energji dhe të holla. Gjatë 
ndërtimit me Ytong kursehet dyfish: termo-izolimi shtesë nuk do 
t’ju duhet, njëkohësisht shpenzimet për ngrohje gjatë dimrit dhe 
ato për ftofje gjatë verës do të jenë dukshëm më të ulëta!

Struktura me pore 
dhe me miliona 

qeliza të ajroSura 
i japin bllokut 

Ytong një izolim të 
ShkëlqYer termik

TerMoblloku i MrekulluesheM 
YTong kursen energji dhe Te holla

¨
¨

Më shumë informacione kërkoni në  www.ymalko.com

arber.osmani
Sticky Note
ymalko web



MuratiM 
preciz

Ytong llaqi 

e shpejton 

ndërtiMin

Bllokun e preni 

sikur drurin
Me Ytong çdo gjë është 
e thjeshtë, e shpejtë,  
e pastër, e lehtë…

Më shumë informacione kërkoni në www.ymalko.com

arber.osmani
Sticky Note
ymalko web



... nuk u duhet  
izolim termik  
shtesë

...ndërtohet  
thjeshtë dhe  
shpejtë.

... janë konceptuar  
si sistem i ndërtimit 
për të bërë zgjidhje 
për të gjitha detajet 
NË SHTËPINË  
TUAJ TË RE.

blloqet Ytong

Na thirrni falas në numrin e telefonit 0800 40 840
Na shkruani në info@ymalko.com
Më shumë informacione i gjeni në: www.ymalko.com

arber.osmani
Sticky Note
detajet ymalko




